Setembro de2020.

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informaçÕes afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 212.492,40 (Duzentos e doze

mil e quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), conforme faz prova

de documentos acostados nos autos.

I

_l
\

é un dto a ôI, os

melhor fundamentar dêcisôes ou

não êstáo a conclusáo exarada

natureza do objeto, " ff]i"fl:fJ,::l: : ;:::ff:':T:':"':'d:'i:'":
inexigibilidade, em atendimento ao disposto integralmente nas Leis 1O.S2O\2OO2, do

[...]

dia 04 de Novembro de 2021.

ÀBERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h30min do dia 04 dc
Novembro de 2021.

INICIO DA SE§SÀO DE DISPUTA DE PREÇOS: àS
09h30min do dia 04 de Novembro de 2021.

LOCAL: *rnry.bll.org.br ..Ac€sso IdentiÍicado no link _
licitações'

VALOR MAXIMO: RS 212.492,40 (Duzentos e Doze Mil
Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Quarenta Centavos).

CRITÉRIO DE JULGÁMENTO: Menor preço por ltem.

- AQUISIÇÂO DO EDITAL

O presenre Edital, encontra-se à disposiçào para verificaçào por
parte dos inrcressados na Divisâo aà licitaçoei, ias
dependências da prefeitura Municipal situada na nua Làs"'ãã